FAHRPLANANDERUNGEN RB61 ~ eurobahn

BIELEFELD HBF <= HENGELO (NL)

Ersatzfahrplan vom 9. bis 30. Marz 2025

Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO werden Ziige der Linie RB 61 auf verschiedenen Streckenabschnitten ausfallen.

Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

BIELEFELD HBF e—> HENGELO (NL)

Verkehrstage

Montag, 10.03.2025 o o
Sonntag, 16.03.2025 e o
Montag, 17.03.2025 e o o e o o
Dienstag, 18.03.2025 e o o

Seite 1

Samstag, 22.03.2025 o o e o o o e | o o | o o e o o o

Sonntag, 23.03.2025 e o

Montag, 29.03.2025 o | o e o o o e o o o o o o o o | o

Sonntag, 30.03.2025 ° ° ° ° ° ° o ° o ° ° ° ° °

Linie / Schienenersatzverkehr RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus [RB61 Bus Bus RB61 Bus

Bielefeld Hbf ab 06:11 07:12 08:12 10:12 11:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 20:12 20:12
Brake (b Bielefeld) 06:16 07:17 08:17 10:17 11:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 20:17 20:17
Herford an 06:21 07:23 08:23 10:23 11:23 1223 14:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:3 20:23 20:23
Herford ab 06:33 07:32 08:32 10:32 11:32 12:32 14:32 16:33 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 2033 20:33 2033 20:33
Hiddenhausen-Schweicheln 06:38 07:37 08:38 10:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:38 20:38 20:38 20:38
Kirchlengern 06:43 07:42 08:43 10:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:42 18:43 18:43 19:42 19:42 20:43 20:43 20:43 20:43
Biinde (Westf) 06:48 07:46 08:47 10:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:46 18:47 18:47 19:46 19:46 20:47 20:47 20:47 20:47
Bruchmiihlen an 06:54 1 07:52 1 0853 1 10:53 1 1153 1 1253 1 1453 1 1653 1 1752 1853 1 1853 1 19:52 19:52° 1 2053 1 20:53 1 20:53 20:53
Bruchmiihlen ab 07:03 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03 15:03 17:03 18:03 19:03 19:03 19:52 20:03 21:03 21:03 20:53 20:53
Melle 07:18 08:18 09:18 11:18 12:18 13:18 15:18 17:18 18:18 19:18 19:18 19:57 20:18 21:18 21:18 20:58 20:58
Westerhausen 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:01 20:30 21:30 21:30 21:02 21:02
Wissingen 07:41 08:41 09:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:05 20:41 21:41 21:41 21:06 21:06
Osnabriick Hbf an 08:08 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 18:08 19:08 20:08 20:08 20:12 21:08 22:08 22:08 21:12 2112 1
Osnabriick Hbf ab 07:14 08:14 09:14 11:14 12:14 13:14 15:14 17:14 18:14 19:15 19:14 20:14 21:08 22:08 21:14 21:14 21:22
Osnabriick Altstadt 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 15:16 17:16 18:16 19:21 19:16 20:16 21:14 22:14 21:16 21116 21:28
Ibbenbiiren-Laggenbeck 07:27 08:27 09:27 11:27 12:27 13:27 15:26 17:26 18:27 19:48 19:26 20:26 214 22:41 21:26 21:26 21:55
Ibbenbiiren an 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 15:29 17:29 18:30 20:00 19:29 20:29 1 21:53 22:53 21:29 21:29 1 22:07
Ibbenbiiren ab 07:31 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:39 20:30 2130 21:30 21:39
Ibbenbiiren-Esch 07:35 08:34 09:34 11:34 12:34 13:34 15:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:52 20:34 21:34 21:34 21:52
Horstel 07:38 08:38 09:38 11:38 12:38 13:38 15:37 17:37 18:38 19:37 19:37 21:07 20:37 21337 21:37 22:07
Rheine an 07:46 08:46 09:45 11:45 12:45 13:45 15:46 17:46 18:46 19:46 19:46 21:30 20:46 21:46 21:46 22:30
Rheine ab 07:48 08:49 09:48 11:48 12:48 13:48 15:48 17:48 18:49 19:48 19:48 20:50 20:49 21:49 21:49 21:50 21:49
Salzbergen 07:53 08:54 09:53 11:53 12:53 13:52 15:54 17:54 18:54 19:54 19:54 21:07 20:54 21:54 21:54 22:07 21:54
Schiittorf 07:59 09:00 09:59 11:59 12:59 13:59 16:00 18:00 19:00 20:00 20:00 21:25 21:00 22:00 22:00 22:25 22:00
Bad Bentheim 08:08 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 18:08 19:08 20:08 20:08 21337 21:08 22:08 22:08 22:34 22:08
Oldenzaal (NL) 08:18 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 16:18 18:18 19:18 20:18 20:18 21:57 21:18 22:18 22:18 22:57 22:18
Hengelo (NL) an 08:26 09:26 10:26 12:26 13:26 14:26 16:26 18:26 19:26 20:26 20:26 22:17 21:26 22:26 22:26 23:17 22:26
Weiter auf Seite 2
° Giiltig an diesem Verkehrstag

m Schienenersatzverkehr mit Bussen

Bahnhof
auswahlen und 06:11  Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr

Ersatz LEUE ek 71 Umstieg erforderlich

Replacement finden:

Kundencenter Hamm - Unionstr. 3 00800 387 6b22h 46 (kostenfrei) @ eurobahn.de
Kundencenter Diisseldorf - Immermannstrale 65b eurobann . .
+49211 38554 189 (Altemativzum //NwL M e Querijssel

Oﬁnungsze“en: Mo.—Mi, Fr.9-13:30 Uhr; 1417 Uhr Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag
Do. 11-13:30 Uhr; 1418 Uhr keine Servicerufnummern zulasst.)

20677/20959/20855/30683/0225/01 Alle Angaben ohne Gewahr



FAHRPLANANDERUNGEN RB61 ~ eurobahn

BIELEFELD HBF <= HENGELO (NL)

Ersatzfahrplan vom 9. bis 30. Marz 2025

Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO werden Ziige der Linie RB 61 auf verschiedenen Streckenabschnitten ausfallen.

Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

BIELEFELD HBF e—> HENGELO (NL) Seite 2

Verkehrstage
Sonntag, 09.03.2025 o o
Montag, 10.03.2025 o o e o °
Mittwoch, 12.03.2025 o o o o o o
Donnerstag, 13.03.2025 °
Sonntag, 16.03.2025 e o o o
Montag, 17.03.2025 o o e o o o
Dienstag, 18.03.2025 e o o o o
Samstag, 22.03.2025 o o o e o o °
Sonntag, 23.03.2025 ° °
Freitag, 28.03.2025 o o
Samstag, 29.03.2025 °
Sonntag, 30.03.2025 ° °
Linie /Schienenersatzverkehr ~ RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus Bus RB61 Bus Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus Bus RB61 Bus RB61 Bus Bus
Bielefeld Hbf ab 21:12 21:12 21:12 21:12 21:12 21112 22:12 22:12 22:12 22:12 22:12 23:12 23:12 23:12 23:12 00:12 00:12
Brake (b Bielefeld) 21:17 21:17 21:17 21:17 21:17 21:17 22:17 22:17 22:17 22:17 22:17 23:17 23:17 23:27 23:17 00:17 00:27
Herford an 21:23 2123 1 2123 1 2113 21:23 21:23 22:23 2223 1 223 22:23 22:23 23:23 2323 71 23:42 23:23 00:23 1 00:42
Herford ab 21:32 21:33 21:33 21:32 21:32 21:32 22:33 22:33 22:33 22:33 22:33 23:32 23:33 23:42 23:32 00:33 00:42
Hiddenhausen-Schweicheln 21:37 21:43 21:43 21:37 21:37 21:37 22:38 22:43 22:38 22:38 22:38 23:37 23:43 23:52 23:37 00:43 00:52
Kirchlengern 21:42 21:53 21:53 21:42 21:42 21:42 22:43 22:53 22:43 22:43 22:43 23:42 23:53 00:02 23:42 00:53 01:02
Biinde (Westf) 21:46 22:03 22:03 21:46 21:46 21:46 22:47 23:03 22:47 22:47 22:47 23:46 00:03 00:12 23:46 01:03 01:12
Bruchmiihlen an 21:52 1 22:15 22:1521:52 1 21:52 21:52 1 22:53 1 23:1522:53 1 22:53 2253 1 2352 1 00:15 00:24 23:52 1 01:15 01:24
Bruchmiihlen ab 21:52 22:03 21:52 22:15 22:02 21:52 22:03 22:53 23:03 22:53 23:03 22:53 23:03 23:52 00:03 23:52 00:24 00:03 01:15 01:24
Melle | 2218 21:57 22:30 22:17 21:57 22:18 | 23:18 22:58 23:18 22:58 23:18 | 00:18 23:57 00:39 00:18 01:30 01:39
Westerhausen 22:01 22:30 22:01 22:42 22:29 22:01 22:30 23:02 23:30 23:02 23:30 23:02 23:30 00:01 00:30 00:01 00:51 00:30 01:42 01:51
Wissingen 22:05 22:41 22:05 22:53 22:40 22:05 22:41 23:06 23:41 23:06 23:41 23:06 23:41 00:05 00:41 00:05 01:02 00:41 01:53 02:02
Osnabriick Hbf an 22:12 23:08 22:12 23:20 23:07 2212 1 23:08 23:12 00:08 23:12 00:08 23:12 1 00:08 00:12 01:08 00:12 01:29 01:08 02:20 02:29
Osnabriick Hbf ab 22:14 22:14 22:14 22:14 22:22 23:22 23:14 23:14 23:14 23:22 00:08 00:22
Osnabriick Altstadt 22:16 22:16 22:16 22:16 22:28 23:28 23:16 23:16 23:16 23:28 00:14 00:28
Ibbenbiiren-Laggenbeck 22:26 22:26 22:26 22:26 22:55 23:55 23:26 23:26 23:26 23:55 00:41 00:55
Ibbenbiiren an 22:29 22:29 22:29 22:29 23:07 00:07 23:29 23:29 23:29 00:07 00:53 01:07
Ibbenbiiren ab 22:30 22:30 22:30 22:39 22:34 23:30 23:30 00:07 23:34 01:07
Ibbenbiiren-Esch 22:34 22:34 22:34 22:52 22:38 23:34 23:34 00:20 23:38 01:20
Horstel 22:37 22:37 22:37 23:.07 22:42 23:37 23:37 00:35 23:42 01:35
Rheine an 22:46 22:46 22:46 23:30 22:48 23:46 23:46 00:58 23:48 01:58
Rheine ab 22:49 22:49 22:49 22:49 22:50 23:50
Salzbergen 22:54 22:54 22:54 22:54 22:55 23:55
Schiittorf 23:00 23:00 23:00 23:00 23:00 00:00
Bad Bentheim an 23:03 23:03 23:03 23:03 23:03 00:03
Bad Bentheim ab 23:08 23:08 23:08 23:08 23:08
Oldenzaal (NL) 23:18 23:18 23:18 23:18 23:18
Hengelo (NL) an 23:26 23:26 23:26 23:26 23:26

Weiter auf Seite 3

@ Bahnhof E E ° Giiltig an diesem Verkehrstag -1 Umstieg erforderlich

auswahlen und Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen 06:11  Geanderte Fahrtzeiten

Ihren Ersatzverkehr ) )
Ersatz 06:11 Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr
Replacement finden: E

Kundencenter Hamm - Unionstr. 3 00800 387 6b22h 46 (kostenfrei) @ eurobahn.de
Kundencenter Diisseldorf - Immermannstrale 65b eurobann . .
+49211 38554 189 (Altemativzum //NwL M e Querijssel

Oﬁnungsze“en: Mo.—Mi, Fr.9-13:30 Uhr; 1417 Uhr Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag
Do. 11-13:30 Uhr; 1418 Uhr keine Servicerufnummern zulasst.)

20677/20959/20855/30683/0225/01 Alle Angaben ohne Gewahr



FAHRPLANANDERUNGEN RB 61

BIELEFELD HBF <= HENGELO (NL)

eurobahn

Ersatzfahrplan vom 9. bis 30. Marz 2025

Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO werden Ziige der Linie RB 61 auf verschiedenen Streckenabschnitten ausfallen.

Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

HENGELO (NL) «—> BIELEFELD HBF

Offnungszeiten: Mo.— Mi., Fr. 9~13:30 Uhr; 1417 Uhr
Do. 11-13:30 Uhr; 1418 Uhr

Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag
keine Servicerufnummern zuldsst.)

Seite 3
Verkehrstage
Sonntag, 09.03.2025 o | o
Mo - Fr, 10.03.-14.03.2025 e o o o ° e o o o e o o o o o e o e o o o e o
Samstag, 15.03.2025 e o o o o o o o e o o o e o e o e o o o e o
Sonntag, 16.03.2025 o o o o e o o o e o e o e o o o o o
Montag, 17.03.2025 e o o o ° e o e o o o e o e o e o o o e o
Dienstag, 18.03.2025 e o e o ° e o e o o o e o e o e o o o e o
Mi-Fr, 19.03.-21.03.2025 e o o o ° o o e o o o o o e o e o o o o o
Samstag, 22.03.2025 e o o o e o o o e o o o e o o o e o o o o o
Sonntag, 23.03.2025 o o e | o e o o o o o e o e o o | o e o
Mo - Fr, 24.03.-28.03.2025 e o o o ° e o e o o o o o e o e o o o e o
Samstag, 29.03.2025 e o o o o o e o o o e o o o e o o o e o o o
Sonntag, 30.03.2025 e o e o e o e o o o e o o o e o o o
Linie /Schienenersatzverkehr ~ RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61
Hengelo (NL) ab 05:34 06:34 07:34 07:34 08:34 09:34 09:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 13:34
Oldenzaal (NL) 05:42 06:42 07:42 07:42 08:42 09:42 09:42 10:42 10:42 1:42 1:42 12:42 13:42 13:42
Bad Bentheim 05:56 06:56 07:56 07:56 08:56 09:56 09:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:56 13:56
Schiittorf 05:59 06:59 07:59 07:59 08:59 09:59 09:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 13:59
Salzbergen 06:05 07:05 08:05 08:05 09:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 14:05
Rheine an 06:11 07:11 08:11 08:11 09:11 10:11 101 mnm mn 12n 12n 13M 14n 141
Rheine ab 05:14 06:14 07:14 08:14 08:14 09:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 14:14
Horstel 05:21 06:21 07:21 08:21 08:21 09:21 10:21 10:21 n21 n21 1221 1221 13:21 1421 1421
Ibbenbiiren-Esch 05:24 06:24 07:24 08:24 08:24 09:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 14:24
Ibbenbiiren an 05:27 06:27 07:27 08:27 08:27 09:27 10:27 10:27 1:27 1:27 12:27 12:27 13:27 14:27 14:27
Ibbenbiiren ab 05:28 06:28 07:28 08:28 08:28 09:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 14:28 14:28
Ibbenbiiren-Laggenbeck 05:32 06:32 07:32 08:32 08:32 09:32 10:32 10:32 1:32 1:32 12:32 12:32 13:32 14:32 14:32
Osnabriick Altstadt 05:43 06:43 07:43 08:43 08:43 09:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 14:43 14:43
Osnabriick Hbf an 05:45 06:45 07:45 08:45 1 08:45 09:45 10:45 1 10:45 11:45 1 1145 1245 1 1245 13:45 1445 1 1445
Osnabriick Hbf ab 04:37 04:47 05:47 06:52 06:34 06:47 06:47 07:52 07:47 07:47 08:52 08:47 09:47 10:52 10:47 11:52 11:47 12:52 12:47 13:47 14:52 14:47
Wissingen 04:44 04:54 05:54 07:19 06:41 06:54 06:54 08:19 07:54 07:54 09:19 08:53 09:54 11:1910:53 12:19 11:54 13:19 12:54 13:54 15:19 14:54
Westerhausen 04:47 1 0457 1 0557 1 07:3006:45 1 06:57 1 06:57 1 08:3007:57 1 07:57 1 09:3008:56 1 09:57 1 11:30 10:56 1 12:3011:57 1 13:3012:57 1 13:57 1 15:30 14:57 1
Westerhausen 04:48 04:57 04:58 05:07 05:58 06:07 07:30 06:45 07:07 06:58 07:07 06:58 07:07 08:30 07:58 08:07 07:58 08:07 09:30 08:57 09:07 09:58 10:07 11:30 10:57 11:06 12:30 11:58 12:07 13:30 12:58 13:07 13:58 14:07 15:30 14:58 15:07
Melle | 0509 | 0519 | 0619  07:42 | 0719 | 07:19 | 0719  08:42 | 0819 | 0819 0942 | 0919 | 1019 1142 | 148 1242 | 1219 1342 | 1319 | 1419 1542 | 1519
Bruchmiihlen an 04:56 05:24 05:06 05:34 06:06 06:34 07:57 06:54 07:34 07:06 07:34 07:06 07:34 08:57 08:06 08:34 08:06 08:34 09:57 09:05 09:34 10:06 10:34 11:57 11:05 11:33 12:57 12:06 12:34 13:57 13:06 13:34 14:06 14:34 15:57 15:06 15:34
Bruchmiihlen ab 05:06 05:24 05:06 05:34 06:06 06:34 07:06 07:06 07:34 07:06 07:34 07:06 07:34 08:06 08:06 08:34 08:06 08:34 09:05 09:05 09:34 10:06 10:34 11:05 11:05 11:33 12:06 12:06 12:34 13:06 13:06 13:34 14:06 14:34 15:06 15:06 15:34
Biinde (Westf) an 05:11 05:40 05:11 05:50 06:11 06:50 07:11 07:11 07:50 07:11 07:50 07:11 07:50 08:11 08:11 08:50 08:11 08:50 09:11 09:11 09:50 10:11 10:50 11:11 1111 11:49 121 12:1112:50 13:11 13:11 13:50 14:11 14:50 15:11 15:11 15:50
Biinde (Westf) ab 05:12 0512 © 06:12 > 07:12 07:12 07:12 07:12 > 08:12 08:12 08:12 > 09:12 09:12 > 10:12 > 11:12 1M:12 5 1212 12212 5 1312 1312 5 1412 5 1512 15:12
Kirchlengern 05:16 05:16 06:16 07:16 07:16 07:16 07:16 08:16 08:16 08:16 09:16 09:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 15:16
Hiddenhausen-Schweicheln 05:21 05:21 06:21 07:21 07:21 07:21 07:21 08:21 08:21 08:21 09:21 09:21 10:21 121 121 1221 1221 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21
Herford 05:36 05:36 06:36 07:36 07:36 07:36 07:36 08:36 08:36 08:36 09:36 09:36 10:37 11:36 11:36 12:37 12:37 13:36 13:36 14:37 15:36 15:36
Brake (b Bielefeld) 05:41 05:41 06:41 07:41 07:41 07:41 07:41 08:42 08:42 08:42 09:41 09:41 10:42 141 14 12:42 12:42 13:41 13:41 14:42 15:41 15:41
Bielefeld Hbf an 05:47 05:47 06:47 07:47 07:47 07:47 07:47 08:47 08:47 08:47 09:47 09:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 15:47
Weiter auf Seite 4
Bahnhof ° Giiltig an diesem Verkehrstag -1 Umstieg erforderlich
@ auswahlen und G Schienenersatzverkehr mit Bussen 06:11  Geanderte Fahrtzeiten
Ersatz Ihren Ersatzverkehr 06:11 Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr §
Replacement finden: E
Kundencenter H?mm - Unionstr. 3 00800 .:»isr706bza2h #6 (kostenfrei) @ eurobahn.de %
Kundencenter Diisseldorf - Immermannstrae 65b 492711 38554189 Atematiaum J/NWL !b! Wm\QV erijssel %



FAHRPLANANDERUNGEN RB61 ~ eurobahn

BIELEFELD HBF <= HENGELO (NL)

Ersatzfahrplan vom 9. bis 30. Marz 2025

Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO werden Ziige der Linie RB 61 auf verschiedenen Streckenabschnitten ausfallen.

Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

HENGELO (NL) «—> BIELEFELD HBF

Offnungszeiten: Mo.— Mi., Fr. 9~13:30 Uhr; 1417 Uhr
Do. 11-13:30 Uhr; 1418 Uhr keine Servicerufnummern zulasst.)

Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag

Seite 4
Verkehrstage
Sonntag, 09.03.2025 ° °
Montag, 10.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Dienstag, 11.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Mittwoch, 12.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Do - Fr, 13.03.-14.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Samstag, 15.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Sonntag, 16.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ] ° ° °
Montag, 17.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Dienstag, 18.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Mi - Fr, 19.03.-21.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Samstag, 22.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Sonntag, 23.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Mo - Do, 24.03.-27.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Freitag, 28.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Samstag, 29.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Sonntag, 30.03.2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Linie/ Schienenersatzverkehr RB61 Bus ‘RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus Bus Bus 'RB61 Bus Bus RB61 RB61 Bus ‘RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus Bus Bus Bus RB61 Bus
Hengelo (NL) ab 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 19:34 19:34 19:34 20:34 20:34
Oldenzaal (NL) 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 19:42 19:42 19:42 20:42 20:54
Bad Bentheim 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 19:56 19:56 19:56 20:56 2117
Schiittorf 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 19:59 19:59 19:59 20:59 21:26
Salzbergen 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 20:05 20:05 20:05 21:05 21:44
Rheine an 15:11 16:11 16:11 171 17n 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 20:11 20:11 20:11 PARN 22:01
Rheine ab 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 20:14 20:14 20:14 21:14 21:15
Horstel 1521 16:21 16:21 1721 172 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 20:21 20:21 20:21 2121 21:38
Ibbenbiiren-Esch 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 20:24 20:24 20:24 21:24 21:53
Ibbenbiiren an 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 1927 1 19:27 2027 1 20:27 20:27 20:27 20:27 2127 1 22:06
Ibbenbiiren ab 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:37 19:28 20:37 20:28 20:28 20:28 20:28 21:37 21:28
Ibbenbiiren-Laggenbeck 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:49 19:32 20:49 20:32 20:32 20:32 20:32 21:49 21:32
Osnabriick Altstadt 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 20:16 19:43 21:16 20:43 20:43 20:43 20:43 22:16 21:43
Osnabriick Hbf an 15:45 16:45 1 16145 17:45 1 1745 18:45 1 1845 20:22 19:45 21:22 20:45 20:45 2045 1 2045 22:22 21:45
Osnabriick Hbf ab 15:47 16:52 16:47 17:52 17:46 18:52 18:47 19:52 19:47 20:52 20:47 20:47 20:52 20:52 21:52 21:47
Wissingen 15:54 17:19 16:54 18:19 17:53 19:19 18:54 20:19 19:54 21:19 20:54 20:54 21:19 21:19 22:19 21:54
Westerhausen an 1557 1 17:30 16:57 1 1830 17:57 1 19:30 18:58 1 20:30 19:57 1 21:30 2057 1 2057 1 21:30 21:30 22:30 2157 1
Westerhausen ab 15:58 16:07 17:30 16:58 17:07 18:30 17:57 18:.07 19:30 18:58 19:07 20:30 19:58 20:07 21:30 20:58 21:07 20:58 21:07 21:30 21:30 22:30 21:58 22:07
Melle | 1619 174 | 1719 1842 | 1819 1942 | 1919 20:42 | 20:19 2142 | 2119 | 21119 21:42 21:42 22:42 | 2219
Bruchmiihlen an 16:06 16:34 17:57 17:06 17:34 18:57 18:05 18:34 19:57 19:06 19:34 20:57 20:06 20:34 21:57 21:06 21:34 21:06 21:34 21:57 21:57 22:57 22:06 22:34
Bruchmiihlen ab 16:06 16:34 17:06 17:06 17:34 18:06 18:06 18:34 19:06 19:06 19:34 20:06 20:57 20:06 20:34 21:06 21:57 21:34 21:06 21:34 21:06 21:06 21:57 22:06 22:57 22:34
Biinde (Westf) an 16:11 16:50 17:11 17:11 17:50 18:10 18:10 18:50 19:1 19:11 19:50 20:1 21:13 20:11 20:50 2111 22:13 21:50 21:11 21:50 2111 2111 2213 2211 23:13 22:50
Biinde (Westf) ab 1612 > 17:12 1712 - 181 1811 5 1912 1912 5 20:12 2002 - 2112 21:50 21:12 & 21012 22:13 22:12 22:50
Kirchlengern 16:16 17:16 17:16 18:15 18:15 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 22:02 21:16 21:16 22:25 22:16 23:02
Hiddenhausen-Schweicheln 16:21 17:1 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 2121 2212 2121 221 22:35 22:21 23:12
Herford 16:37 17:36 17:36 18:37 18:37 19:36 19:36 20:37 20:37 21:36 21:36 22:22 21:36 21:36 22:45 22:36 22:36 23:22
Brake (b Bielefeld) 16:42 17:4 17:41 18:42 18:42 19:41 19:41 20:42 20:42 21:41 21:41 22:37 2141 21:41 23:00 22:41 22:41 23:37
Bielefeld Hbf an 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 22:52 21:47 21:47 23115 22:47 22:47 23:52
Weiter auf Seite 5
° Giiltig an diesem Verkehrstag
@ 2Rl 1oy m Schienenersatzverkehr mit Bussen
auswahlen und
Ihren Ersatzverkehr 06:11  Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr
Ersatz £
Replacement  finden: 71 Umstieg erforderlich %
Kundencenter H?mm - Unionstr. 3 00800 .:»isr706bza2h #6 (kostenfrei) @ eurobahn.de %
Kundencenter Diisseldorf - Immermannstrae 65b 492711 38554189 Atematiaum J/NWL !b! Wm\QV erijssel %



FAHRPLANANDERUNGEN RB61 ~ eurobahn

BIELEFELD HBF <= HENGELO (NL)

Ersatzfahrplan vom 8. bis 30. Marz 2025

Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO werden Ziige der Linie RB 61 auf verschiedenen Streckenabschnitten ausfallen.

Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

HENGELO (NL) «—> BIELEFELD HBF

Seite 5
Verkehrstage
Samstag, 08.03.2025 °
Sonntag, 09.03.2025 o o e o
Montag, 10.03.2025 ° ° ° °
Dienstag, 11.03.2025
Mittwoch, 12.03.2025 o o e o
Donnerstag, 13.03.2025 o o e o
Freitag, 14.03.2025 e o e o e o
Samstag, 15.03.2025 o o o o
Sonntag, 16.03.2025 o o e o
Montag, 17.03.2025 e o o e o o
Dienstag, 18.03.2025 e o e o e o
Mi- Fr, 19.03.-21.03.2025 e o o o
Samstag, 22.03.2025 ° ° ° ° ° °
Sonntag, 23.03.2025 ° ° ° ° ° °
Mo - Do, 24.03.-27.03.2025 o o o o
Freitag, 28.03.2025 e o e o
Samstag, 29.03.2025 ° ° ° ° ° °
Sonntag, 30.03.2025 o o e o

Linie / Schienenersatzverkehr RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus Bus RB61 Bus Bus Bus RB61 Bus Bus RB61RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus Bus RB61RB61 Bus Bus Bus RB61RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus

Hengelo (NL) ab 20:34 20:34 20:34 20:34 20:34 21:34 21:34 20:00 21:3421:34 21:34 22:34 22:3422:34 21:00 22:34 22:34

Oldenzaal (NL) 20:42 20:42 20:42 20:42 20:42 21:42 21:42 20:20 21:4221:42 21:42 22:42 22:4222:42 21:20 22:42 22:42

Bad Bentheim 20:56 20:56 20:56 20:56 20:56 21:56 21:56 20:43 21:56 21:56 21:56 22:56 22:56 22:56 21:43 22:56 22:56 00:13
Schiittorf 20:59 20:59 20:59 20:59 20:59 21:59 21:59 20:52 21:5921:59 21:59 22:59 22:5922:59 21:52 22:59 22:59 00:19
Salzbergen 21:05 21:05 21:05 21:05 21:05 22:05 22:05 21:10 22:05 22:05 22:05 23:05 23:05 23:05 22:10 23:05 23:05 00:24
Rheine an 21:11 21N 21 211 2111 1 2m 22:11 21:27 221122m 211 1 31 23:1123M 22:27 2311 1 231 00:31
Rheine ab 21:14 21:14 21:14 21:14 21:2122:14 22:14 22:21 22:1422:14 22:2123:14 23:1423:14 2321 23:2123:14 00:34
Horstel 2121 21:21 21:21 21:21 21:44 221 2221 22:44 22:2122:21 22:4423:21 23:22123:21 23:44 23:4423:21 00:41
Ibbenbiiren-Esch 21:24 21:24 21:24 21:24 21:5922:24 22:24 22:59 22:2422:24 22:5923:24 23:2423:24 23:59 23:5923:24 00:44
Ibbenbiiren an 21:27 21:27 21:27 21:27 22:1222:27 1 2227 23:12 22:2722:27 231122327 1 23:27 23:27 00:12 00:12 23:27 00:47 1
Ibbenbiiren ab 21:28 21:28 21:28 21:28 22:12 22:3722:28 22:28 22:2822:28 23:12 23:37 23:2823:28 23:28 00:12 23:28 00:57
Ibbenbiiren-Laggenbeck 21:32 21:32 21:32 21:32 22:24 22:4922:32 22:32 22:3222:32 23:24 23:49 23:3223:32 23:32 00:24 23:32 01:09
Osnabriick Altstadt 21:43 2143 21:43 21:43 22:51 23:1622:43 22:43 22:4322:43 23:51 00:16 23:4323:43 2343 00:5123:43 01:36
Osnabriick Hbf an 21:45 21:45 21:45 1 2145 22:57 23:22 22:45 22:45 22:4522:45 1 23:57 00:22 23:4523:45 23:45 00:5723:45 1 01:42
Osnabriick Hbf ab 21:47 21:47 21:52 21:5221:47 22:52 22:47 22:47 22:52 22:5222:47 23:52 23:47 23:52

Wissingen 21:54 21:54 22:19 22:1921:54 23:19 22:54 22:54 23:19 23:1922:54 00:19 23:54 00:19
Westerhausen an 21:57 1 21:57 22:30 22:30 21:57 23:30 2257 1 22:57 1 2330 23:30 22:57 00:30 2357 1 00:30
Westerhausen ab 21:58 22:07 21:58 22:30 22:3021:58 23:30 22:58 23:07 22:5823:07 23:30 23:3022:58 00:30 23:58 00:07 00:30

Melle | 22:1922:02 22:42 2242 | 23:42 | 2319 | 23:1923:42 2342 | 00:42 | 00:19 00:42
Bruchmiihlen an 22:06 22:3422:06 22:57 22:57 22:06 23:57 23:06 23:34 23:06 23:34 23:57 23:57 23:06 00:57 00:06 00:34 00:57
Bruchmiihlen ab 22:06 22:34 22:06 22:57 22:06 22:06 23:06 23:57 23:06 23:34 23:34 23:06 23:57 23:06 00:57 00:06 00:34 00:57

Biinde (Westf) an 22:1122:5022:11 1 2313221 21 23:1100:13 23:1123:50 23:50 23N 00:1323:1 01:13 00:1100:50 01:13

Biinde (Westf) ab 22:12 22:22 23:1322:12 22:12 23:12 23:12 23:50 23:12 00:13 23:12 01:13 00:12 01:13
Kirchlengern 22:16 22:34 23:2522:16 22:16 23:16 23:16 00:02 23:16 00:2523:16 01:25 00:16 01:25
Hiddenhausen-Schweicheln 22:21 22:44 23:3522:21 2221 2321 23:21 00:12 23:21 00:3523:21 01:35 00:21 01:35

Herford 22:36 22:5422:36 23:45 22:36 22:36 23:36 23:36 23:3600:22 23:36 00:45 23:36 01:4500:36 00:36 01:45

Brake (b Bielefeld) 22:41 23:09 22:4100:00 22:41 22:41 23:41 23:41 23:4100:37 23:41 01:00 23:41 02:00 00:41 00:41 02:00

Bielefeld Hbf an 22:47 23:2422:47 00:15 22:47 22:47 23:47 23:47 23:4700:52 23:47 01:1523:47 02:1500:47 00:47 02:15

° Giiltig an diesem Verkehrstag
Bahnhof ) )
" Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen
auswahlen und
lhren Ersatzverkehr 06:11 Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr
Ersatz finden:
Replacement TINAEN: B Umstieg erforderlich

Kundencenter Hamm - Unionstr. 3 00800 387 6b22h 46 (kostenfrei) @ eurobahn.de
Kundencenter Diisseldorf - Immermannstrale 65b eurobann . .
+49211 38554 189 (Altemativzum //NwL M e Querijssel

Oﬁnungsze“en: Mo.—Mi, Fr.9-13:30 Uhr; 1417 Uhr Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag
Do. 11-13:30 Uhr; 1418 Uhr keine Servicerufnummern zulasst.)

20677/20959/20855/30683/0225/01 Alle Angaben ohne Gewahr



